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Sommerhilsen fra Løren skole  

 

Da er sommeren snart her med sol, varme og hyggelige 

opplevelser i vente. Både store og små gleder seg til rolige dager 

med familie og venner. Skolen er nå i innspurten av skoleåret der 

vi kan se tilbake på mange gode og lærerike opplevelser 

sammen, både i og utenfor klasserommet.  

 

 

17. mai 

Tusen takk til alle elever og foresatte for en flott feiring. Både voksne og barn 

hadde en fin opplevelse i barnetoget i byen. Fanebærerne sto imot vindkast og 

gjorde en fantastisk jobb. Flaggbærerne var også dyktige og representerte 

skolen på en svært god måte. Tusen takk til dere alle som var med og bidro til at 

dagen ble så vellykket!  

 

På ettermiddagen hadde FAU ved 17. mai komiteen laget til et flott arrangement 

på skolen. Mange blide barn og voksne fortalte om positive opplevelser med 

leker, is og brus! Tusen takk til alle som bidro til å få dette til! 

 

Hudøy 

Takk for en flott tur til Hudøy. Både store og små hadde det fint og koste seg i 

nydelig sol. Undervisning i naturen og strandkanten, og læring i mer praktiske 

former var lærerikt og morsomt for mange. 

 

Å sove på sovesal sammen med venner og klassekamerater var nok nytt og 

spennende for noen, men alle kom seg opp om morgenen.  

 

Skolens ansatte reiste hjem fredag ettermiddag mens de aller fleste elever og 

foresatte koste seg på øya frem til søndag. Dette var en flott tur for elevene med 

både faglig og sosialt utbytte. Gode opplevelser fører til gode minner sammen 

med gode venner.  

 

 

 

 



Bygdøy 

Takk for en flott tur til Huk. Elevene koste seg i strandkanten med krabbefiske og 

andre aktiviteter knyttet til vann og natur. Det var en solrik dag med mye lek og 

læring, og mange fine opplevelser. Nytt av året var at vi kjørte buss for å få mest 

mulig ut av dagen i strandkanten. Trinnene hadde planlagt fine 

undervisningsopplegg med rom for mye lek og gode sosiale opplevelser. 

 

På AKS avsluttet de uka med turdag til Veitvetparken, Eplehagen og Lørenbanen. 

Elevene koste seg med quiz, ballspill og ulike aktiviteter som maling og utebingo. 

 

Besøksdagene 

Skolen gjennomførte besøksdager i månedsskiftet mai/juni der vi fikk hilse på 

høstens nye førsteklassinger. Alle skolestarterne fikk en liten smakebit av hva 

det er å være på skolen. Det var veldig hyggelig å møte så mange spente og 

motiverte barn som er klare for å møte på skolen til høsten.  

 

Lørenfestivalen 

Lørenfestivalen arrangerte vi i år for aller første gang. Målet var å ha fokus på 

kultur, klassemiljø og skolemiljø. Vi hadde en felles oppstart av festivalen. Vi 

hadde en balldag der vi spilte ulike ballspill på de ulike trinnene, og heiet på de 

som ønsket å spille. Vi avsluttet med en kulturdag der de som ønsket tok på seg 

klær som representerte deres kultur. Mange ønsket også å gå på catwalken å 

vise seg frem.  

Tusen takk til alle dere foresatte som lagde mat og tok med på skolen. Det var 

veldig hyggelig å se elever som smakte på ny mat og oppdage at det var godt!  

DJ Frekk var hjertelig til stede og spilte musikk, og jammen kom ikke Kaptein 

Sabeltann også innom en tur. 

 

Vi ser for oss at festivalen blir en årlig begivenhet fremover. Elevene i elevrådet 

var samstemte i at dette fristet til gjentakelse. 

 

Informasjon om skolens samarbeid med PPT 

PPT bistår skolen med utredning og rådgivning/veiledning av skolens ansatte. 

Slik det har vært i år har skolens PPT kontaktperson hatt et langtidsfravær. Vi 

har dermed hatt flere ansatte fra PPT som har bistått oss i ulike saker og møter 

knyttet til enkelt elever. 

 



PPT har flere kompetanseenheter som har som hovedoppgave å veilede skoler 

rundt enkeltelever eller kompetansehevning av grupper av ansatte. De 

kompetanseenhetene skolen har hatt mest kontakt med er "Kompetanseenheten 

for barn med autisme" og "Kompetanseenheten for elever med sosiale og 

emosjonelle vansker". Disse kompetanseenhetene vil fremover fortsette å være 

viktige samarbeidspartnere for skolen. De vil bidra både til å veilede skolen 

rundt enkeltelever og for kompetanseheving i personalet. 

 

Hvis du som foresatt ønsker kontakt med PPT, eller ønsker en prat om ditt barns 

behov faglig eller sosialt, ta kontakt med elevens kontaktlærer, eller en av 

sosiallærerne Inger Jølle Gaarder/Karen Marie Haakenstad. 

 

Endringer i friminutt for skolen fra høsten av 

Lille friminutt, som er fra 12.45 til 13.00, blir fjernet fra høsten av. Lærerne vil 

istedenfor legge opp til pauser og avbrekk for elevene der det er naturlig i økten 

fra kl. 11:30-13:30. Vi gjør dette for å unngå at alle skolens elever er ute på en 

gang siden det blir for fullt i skolegården. Som alle vet, er skolegården liten og 

alle ute samtidig kan bli utfordrende. Dette blir en prøveordning i året som 

kommer. 

 

Endringer i ledelsen og sosiallærere til høsten  

Til høsten vil vi ha en mindre i ledelsen på skolen. 

• Ass.rektor Christopher Hall vil følge opp 1. og 7. trinn 

• Inspektør Linda Finanger vil følge opp 4., 5. og 6. trinn 

• Inspektør Katrine Falleth vil følge opp 2. og 3. trinn 

• Sosiallærer Inger Jølle Gaarder vil følge opp 1. til 3. trinn 

• Sosiallærer Karen Marie Haakenstad vil følge opp 4. til 7. trinn 

 

 

AKS  

Til høsten fortsetter Karoline Sævareid som baseleder for base 1 og 2, og Maren 

Thuve som baseleder for base 3.  Til høsten vil AKS ta over klassene ved 

skoleslutt kl. 13.30. Dette er et kvarter tidligere på grunn av at lille friminutt går 

bort som skrevet over. 

 

Det er mange heldagsåpne dager i juni og august, og AKS har laget et fint 

sommerprogram for barna som skal være her. Det er mange utflukter og 

aktiviteter elevene kan være med på. Programmet er også lagt ut på skolens 

hjemmeside under "Aktivitetsskolen" og "ferier". Påmelding og program er også 

sendt ut via portalen. 



Datoer å huske på til høsten: 

Tirsdag 1. august AKS åpner (vanlig åpningstid) 

Mandag 14. august AKS holder stengt - planleggingsdag for hele skolen 

Tirsdag 15. august AKS holder stengt - planleggingsdag for hele skolen 

Mandag 21. august Skolen begynner kl. 08.30. Alle møter opp utenfor sitt 

bygg. 

 

1.trinn begynner kl. 09.00 og kl. 10.00. Invitasjon blir sendt 

ut. AKS er stengt på morgenen for 1. trinn. 

1.trinn begynner kl. 09.00 og kl. 10.00. 

(Invitasjon blir sendt ut) AKS er stengt på 

morgenen for 1. trinn.  

 

Foreldremøter til høsten: 

- Tirsdag 12.  september - foreldremøte 1. trinn 

- Tirsdag 26. september - foreldremøte 2. og 3. trinn 

- Onsdag 27. september - foreldremøte 4. og 5. trinn       

- Onsdag 28. september - foreldremøte 6. og 7. trinn 

 

Klokkeslett vil sendes ut nærmere tiden.  

 

Foresatte 

Tusen takk til alle foresatte som stiller opp og hjelper til i klassen, på trinnet, på 

skolen, på arrangementer. Tusen takk til alle som sitter i FAU, DS, SMU og som 

bruker tiden sin til å planlegge Hudøy, 17. mai, ball og andre store felles 

aktiviteter. Vi hadde ikke hatt det fine tilbudet uten deres innsats. Tusen takk! 

 

 

 

 

Vi ønsker med dette alle en riktig god sommer med mye sol og 

varme. 
 

 

 

 

Med hilsen Løren skole ved: 

 

Eli Senneset       Christopher Hall 

Rektor        ass.rektor 


